
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Snížení energetické náročnosti výroby 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_762.html 

Identifikace projektu: Název: Snížení energetické náročnosti výroby potravinářských 

obalů 

Program: OP PIK, Úspory energie – Výzva VI 

Reg. číslo: CZ.01.3.10/0.0/0.0/20_370/0024286 

 

Název zadavatele: JEPA Plastics a.s. 

Sídlo zadavatele: Plzeňská 1574, 252 63 Roztoky 

Zastoupen: Ing. JAROSLAV KRAJNÍK, člen představenstva 

IČO: 27259552 

DIČ: CZ27259552 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_762.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

V souladu s ustanovením čl. 11 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 18. 2. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

Dotaz č. 1: 

mohla bych Vás poprosit o zaslání KS ke 4. části zakázky v editovatelné podobě? 
KS, která je zveřejněna na profilu zadavatele, je zcela uzamčena a nelze jí proto jakkoli doplňovat.  
Ostatní Vámi uveřejněné dokumenty jsou v pořádku. 
 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel přikládá jako přílohu tohoto vysvětlení kupní smlouvu pro část 4 zakázky, která byla na profilu 

zadavatele omylem uveřejněna jako zcela uzamčený dokument. Kupní smlouva, která je přílohou tohoto 

vysvětlení, je odemčena pro možnost editace vybraných polí účastníkem.  

Zadavatel upozorňuje, že dle článku 7. odst. 2) Návrh Smlouvy ve své nabídce účastníci nepředkládají. 

Jako součást Krycího listu účastník čestně prohlásí, že Smlouvu bezvýhradně akceptuje a je jí plně vázán. 

 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č. 2. 4 zadávací dokumentace – VPN_Příloha č. 2.4_Kupní smlouva_část 4_v2 

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 - VPN_Příloha č. 2.4_Kupní smlouva_část 4_v2 

 

V Brně dne 18. 2. 2021 

Za zadavatele – JEPA Plastics a.s.: 

 

 

 

 

 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2021-02-18T13:55:14+0100
	Ing. Ivona Peštálová




